平成 23 年 3 月 31 日

各  位

                        会 社 名  日揮株式会社

代表者名  取締役会長 竹内 敬介

                        （コード番号 1963 東証第 1 部）

問合せ先 広報･IR 部長 水野 秀行

                        （TEL 045-682-8026）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り執行役員の異動について決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

退任執行役員（平成 23 年 3 月 31 日付）

＜現役職名＞ ＜氏 名＞ ＜退任後の役職＞

執行役員

海外子会社統括室長

和田  章 日揮プラントソリューション（株）

代表取締役社長に就任予定

（平成 23 年 4 月 1 日付）

以 上